Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0124/2003
EM, 27 de Maio de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que agilize para que a concessão de licença para
construção e funcionamento de edificações destinadas ao culto religioso
sejam menos complexas, para que as igrejas possam construir mais em
nosso município, sem impedimento por parte da municipalidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de maio de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

PROTOCOLU

Hoia;

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS